
Broj 5 – Stranica 405 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA       5. svibanj 2021. 
 

GRAD  LABIN                           

AKTI GRADONAČELNIKA 
 

30. 

Na temelju članka 17. stavka 3. alineje 7. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ br. 

82/15, 118/18., 31/20. i 20/21. ), članka 7. stavka 2 i 3. i članka 8. st. 2. Pravilnika o smjernicama za 

izradu procjene rizika od katastrofa i velikih nesreća za područje Republike Hrvatske i jedinica 

lokalne i područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“ br. 65/16), članka 3. stavka 5. i 

članka 9. stavka 3. Smjernica za izradu procjene rizika za područje Istarske županije donijete od 

Župana Istarske županije dana 2. veljače 2017. godine (KLASA:810-03/17-01/01, URBROJ:2163/1-

01/8-17-3) i članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 9/09., 9/10 - 

lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19. – pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), Gradonačelnik Grada 

Labina dana 19. travnja 2021. godine donosi  

O D L U K U  

o izradi Procjene rizika od velikih nesreća za Grad Labin 

 

Članak 1. 

Procjena rizika od velikih nesreća za područje Grada Labina izrađuje se na temelju Smjernica za 

izradu procjene rizika za područje Istarske županije te će koristiti kao podloga za planiranje i izradu 

projekata u cilju smanjenja rizika od katastrofa te provođenje ciljanih preventivnih mjera.  

Članak 2. 

 U grupu rizika obuhvaćenih Smjernica za izradu procjene rizika za područje Istarske županije 

spadaju slijedeći rizici: 1. potres, 2. požar otvorenog prostora, 3. epidemije i pandemije, 4. ekstremne 

temperature, 5. tehničko-tehnološke nesreće s opasnim tvarima, 6. poplava.  

Članak 3. 

Za izradu Procjene rizika od velikih nesreća na području Grada Labina osniva se radna skupina. 

Članak 4. 

Radna skupina dužna je obavljati organizacijske, operativne, stručne, administrativne i tehničke 

poslove potrebne za izradu revizije Procjene rizika. 

  

Članak 5. 

Za sudionike, odnosno članove radne skupine za izradu Procjene rizika od velikih nesreća na 

području Grada Labina imenuju se: 

 1. Edi Paliska - Načelnik Stožera civilne zaštite Grada Labina i v.d. Zapovjednika Javne vatrogasne 

postrojbe Labin, voditelj  

2. Loreta Blašković – pročelnica Upravnog odjela za poslove Gradonačelnika, Gradskog vijeća i 

opće poslove  



Broj 5 – Stranica 406 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA       5. svibanj 2021. 
 

3. Danijel Žužić, v.d. pročelnika Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo i upravljanje imovinom,  

4. Borjan Batagelj – pročelnik Upravnog odjela za društvene djelatnosti 

5. Irina Belušić Maggi, savjetnica za prostorno planiranje, Upravni odjel za prostorno uređenje, 

zaštitu okoliša i izdavanje akata za gradnju  

5. Patricija Terković – savjetnica za gospodarstvo i razvoj, Upravni odjel za gospodarstvo i EU 

projekte. 

Članak 6. 

Poslove konzultanta u radu radne skupine tijekom izrade dokumenta obavljati će tvrtka DLS d.o.o. 

iz Rijeke, Spinčićeva 2, koja je ovlaštena za prvu grupu stručnih poslova u području planiranja civilne 

zaštite.  

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u „Službenim novinama Grada 

Labina“. 

 

  

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 

KLASA: 022-05/21-01/128 
URBROJ: 2144/01-01-21-1 
Labin, 19. travnja 2021.     
 
                                                                                                                             GRADONAČELNIK
  

                                 Valter Glavičić, v.r.



Broj 5 – Stranica 407 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA       5. svibanj 2021. 
 

31. 

 
Na temelju članka 79. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 87/08., 136/12. i 15/15.) 

i  članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine  Grada Labina”, broj 09/09.,  9/10.- lektorirani 
tekst, 8/13. 3/16., 2/18., 5/19.-pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), te članka 29. Odluke o izvršavanju 
Proračuna Grada Labina za 2021. godinu, Gradonačelnik Grada Labina, dana 22. travnja 2021. 
godine, donosi 
 
 
 

O D L U K U 
o kratkoročnom revolving kreditu kod poslovne banke  

 
 

Članak 1. 
 

            Na temelju članka 29. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Labina za 2021. godinu 

(„Službene novine Grada Labina“ 19/20.), Gradonačelnik Grada Labina donosi odluku o ugovaranju 

kratkoročnog revolving kredita  u iznosu od 2.000.000,00 kuna kod poslovne banke. Namjena 

revolving kredita je osiguravanje likvidnosti proračuna, sa namjenom financiranje tekućih obveza 

usvojenih proračunom.  

 

Članak 2. 
 

Grad Labin zaključiti će ugovor o kratkoročnom revolving kreditu sa PRIVREDNOM BAN-
KOM ZAGREB  d.d., u iznosu od 2.000.000,00 kuna, uz slijedeće uvjete: 
 
 

Vrsta kredita Kratkoročni kunski revolving kredit 

Iznos kredita 2.000.000,00 kn 

Kamatna stopa  1,36% godišnje, fiksna  

Rok korištenja kredita 12 mjeseci 

Otplata kredita Sukcesivno, najkasnije na dan dospijeća 

Otplata kamata Kamata se plaća mjesečno na saldo iskorištenog 

kredita  

Naknada za odobrenje kreditnog zahtjeva 0,3% (6.000,00 kn) 

Naknada za rezervaciju sredstava Nema 

Instrumenti osiguranja kredita Mjenica, zadužnica 

 
 
 
 
 
 



Broj 5 – Stranica 408 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA       5. svibanj 2021. 
 

Članak 3.  
   

  Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada Labina“. 
 
 
          
 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 

KLASA: 022-05/21-01/131 
URBROJ: 2144/01-01-21-1 
Labin, 22. travnja 2021.     
 
                                                                                                                             GRADONAČELNIK
  

                                 Valter Glavičić, v.r.



Broj 5 – Stranica 409 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA       5. svibanj 2021. 
 

                            

32. 
 

Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina” broj 9/09., 

9/10. – lektoriran tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), članka 55. stavka 1. 

Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” broj 68/18., 110/18. i 32/20.) i članka 19. 

Odluke o organizaciji, načinu naplate i kontroli parkiranja na javnim parkiralištima Grada Labina 

(„Službene novine Grada Labina“ broj 6/19, 13/19, 16/20. i 2/21.), rješavajući po zahtjevu trgovačkog 

društva LABIN 2000 d.o.o., Rudarska 1, Labin, zaprimljen dana 21. travnja 2021. godine, 

Gradonačelnik Grada Labina dana 23. travnja 2021. godine donosi slijedeći  

 

ZAKLJUČAK 
o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Drugih izmjena i dopuna 

Cjenika naplate parkiranja na području Grada Labina 
 

 

I 

 

Daje se prethodna suglasnost na prijedlog Drugih izmjena i dopuna Cjenika naplate 

parkiranja na području Grada Labina, Broj: 03-10/2021, od 21. travnja 2021. godine. 

 

II 
 

 Sastavni dio ove Suglasnosti je Prijedlog Drugih izmjena i dopuna Cjenika naplate parkiranja 
na području Grada Labina, Broj: 03-10/2021, od 21. travnja 2021. godine, s obrazloženjem. 
  

III 
 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u “Službenim novinama 

Grada Labina”. 

 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 

KLASA: 022-05/21-01/132 
URBROJ: 2144/01-01-21-1 
Labin, 23. travnja 2021.     
 
                                                                                                                             GRADONAČELNIK
  

                                 Valter Glavičić, v.r.



Broj 5 – Stranica 410 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA       5. svibanj 2021. 
 

PRIJEDLOG 

Na temelju članka 53. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine broj 68/18, 110/18, 

32/20) te članaka 19. i 46. Odluke o organizaciji, načinu naplate i kontroli parkiranja na javnim 

parkiralištima Grada Labina ( „Službene novine Grada Labina“ broj 6/19, 13/19, 16/20, 2/21, u 

nastavku Odluke), te po pribavljenoj prethodnoj suglasnosti Gradonačelnika Grada Labina, KLASA: 

_______________, URBROJ: ________________, od ______________, Skupština trgovačkog 

društva LABIN 2000 d.o.o., Rudarska 1, Labin, OIB: 93779491456,  na svojoj __. Skupštini održanoj 

______ 2021. donosi: 

DRUGE IZMJENE I DOPUNE  

Cjenika naplate parkiranja na području Grada Labina 

 

Članak 1. 

Članak 1. Cjenika naplate parkiranja na području Grada Labina, broj 06-48/19., od 10. lipnja 2019. i 

broj 05-19/20, od 12. svibnja 2020., mijenja se i glasi: 

 

R. Br. Opis
Obala maršala 

Tita

Rabac 

Girandella

Ulica Slobode 

Rabac

Prohaska 

Rabac
Labin Stari grad Labin Titov trg

Trg labinskih 

rudara

1. Ljetno razdoblje naplate

2. Vrijeme naplate 07:00 - 13:00

3. Cijene karte za 1 sat ( 1h ) 7,00 4,00 5,00 5,00 5,00 10,00 4,00

4. Cijene karte za pola sata / / / / / / 2,00

5. Dnevna parkirna karta za osobni auto 98,00 / 70,00 70,00 70,00 140,00 /

6.
Komercijalna dnevna parkirna karta za osobni 

auto
60,00 20,00 50,00 50,00 50,00 / /

7. Mjesečna karta za osobni automobil 150,00 / 150,00 150,00 150,00 / /

8. Sezonska karta s trajanjem 01.05. do 30.09. 500,00 200,00 500,00 500,00 500,00 / /

9. Naplata tijekom tjedna:

10. Zimsko razdoblje naplate / / / /

11. Vrijeme naplate / / / / 07:00 - 13:00

12. Cijene karte za 1 sat ( 1h ) / / / / 2,00 7,00 4,00

13. Cijene karte za pola sata / / / / / / 2,00

14. Dnevna parkirna karta za osobni auto / / / / 16,00 56,00 /

15.
Komercijalna dnevna parkirna karta za osobni 

auto 
/ / / / 10,00 / /

16. Mjesečna karta za osobni automobil / / / / 60,00 / /

17. Naplata tijekom tjedna: / / / /

18. Godišnja karta za osobni automobil / / / / 800,00 / /

19.
Godišnja karta za osobni automobil stanara u 

smislu članka 21. Odluke
150,00 / 150,00 / 150,00 / 150,00

20.
Godišnja karta za osobni automobil pravnog 

subjekta u smislu članka 21. Odluke
360,00 / 360,00 / 360,00 / 360,00

21.
Godišnja karta za osobni automobil fizičkog 

subjekta u smislu članka 21. 1Odluke
/ 150,00 / / / / /

22.
Parkirno mjesto s rezervacijom i/ili s elementom 

blokade
3.200,00 900,00 3.200,00 3.200,00 3.200,00 2.500,00

23. Kaucija za parkirnu magnetsku karticu / / / / 100,00 / /

osim vikenda i praznika

svaki dan

01.05. - 30.09

01.10. - 30.04.

08:00 - 22:00

08:00 - 16:00



Broj 5 – Stranica 411 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA       5. svibanj 2021. 
 

Članak 2. 

U članku 2. Cjenika naplate parkiranja na području Grada Labina, briše se alineja 10.  
U članku 2. Cjenika naplate parkiranja na području Grada Labina, alineja 11. mijenja se i glasi:  
„Za odobrenje iz članka 42. Odluke, stavka 1. – bez naknade“. 
 
 
 

Članak 3. 

Sve ostale odredbe Cjenika naplate parkiranja na području Grada Labina, broj 06-48/19., od 10. 

lipnja 2019. i broj 05-19/20, od 12. svibnja 2020. ostaju neizmijenjene i u cijelosti na snazi. 

Ove Druge izmjene i dopune Cjenika naplate parkiranja na području Grada Labina stupaju na snagu 

prvi dan od dana objave na mrežnim stranicama društva. 

 

 

PREDSJEDNICA SKUPŠTINE 

 

                    Federika Mohorović Čekada, v.r. 

 

Broj: __/2021 

Labin, _________. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 5 – Stranica 412 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA       5. svibanj 2021. 
 

33. 
 

Na temelju članka 4. stavka 2. Odluke o korištenju javnih površina („Službene novine Grada 

Labina“ broj 2/19.) i članka 51. Statuta Grada Labina ("Službene novine Grada Labina" broj 

"Službene novine Grada Labina", broj 09/09., 9/10.-lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- 

pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), Gradonačelnik Grada Labina dana 30. travnja 2021. godine donosi 

 

ODLUKU O DONOŠENJU  

PLANA LOKACIJA ZA POSTAVU PRIVREMENIH OBJEKATA I NAPRAVA 

 

I. 

 

Ovom se Odlukom donosi Plan lokacija za postavu privremenih objekata i naprava, koji 
čini sastavni dio ove Odluke. 

 
II. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o donošenju Plana lokacija 
(„Službene novine Grada Labina“, broj 4/17., 9/17.). 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 

 
 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 

KLASA: 022-05/21-01/143 
URBROJ: 2144/01-01-21-1 
Labin, 30. travnja 2021.     
 
                                                                                                                             GRADONAČELNIK
  

                                 Valter Glavičić, v.r.



Broj 5 – Stranica 413 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     5. svibanj 2021. 

 

PLAN LOKACIJA ZA POSTAVU PRIVREMENIH OBJEKATA I NAPRAVA: 

 

S A D R Ž A J: 

 

1. KIOSK BROJ: 1      List   1/27 

2. KIOSK BROJ: 2      List   2/27 

3. KIOSK BROJ: 3      List   3/27 

4. KIOSK BROJ: 4      List   4/27 

5. KIOSK BROJ: 5      List   5/27 

6. KIOSK BROJ: 6      List   6/27 

7. KIOSK BROJ: 7      List   7/27 

8. KIOSK BROJ: 8      List   8/27 

9. KIOSK BROJ: 10      List   9/27 

10. KIOSK BROJ: 11 i 12      List 10/27 

11. KIOSK BROJ: 13      List 11/27 

12. LOKACIJA: 1,       List 12/27 

13. LOKACIJA: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 14 i 15    List 13/27 

14. LOKACIJA: 8       List 14/27 

15. LOKACIJA: 9, 12 i 13      List 15/27 

16. LOKACIJA: A1      List 16/27 

17. LOKACIJA: A2      List 17/27 

18. LOKACIJA: A3      List 18/27 

19. LOKACIJA: A4      List 19/27 

20. LOKACIJA: B1      List 20/27 

21. LOKACIJA: C1      List 21/27 

22. LOKACIJA: C2, C3, C4 i C5     List 22/27 

23. LOKACIJA: C6      List 23/27 

24. LOKACIJA: D1      List 24/27 

25. LOKACIJA: D2, D3, D4 i D5     List 25/27 

26. LOKACIJA: G1, G2, G3, G4, G5 i G6   List 26/27 

27. LOKACIJA: G7, G8, G9 i G10    List 27/2 



Broj 5 – Stranica 414 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     5. svibanj 2021. 



Broj 5 – Stranica 415 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     5. svibanj 2021. 



Broj 5 – Stranica 416 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     5. svibanj 2021. 



Broj 5 – Stranica 417 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     5. svibanj 2021. 



Broj 5 – Stranica 418 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     5. svibanj 2021. 



Broj 5 – Stranica 419 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     5. svibanj 2021. 



Broj 5 – Stranica 420 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     5. svibanj 2021. 



Broj 5 – Stranica 421 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     5. svibanj 2021. 



Broj 5 – Stranica 422 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     5. svibanj 2021. 



Broj 5 – Stranica 423 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     5. svibanj 2021. 



Broj 5 – Stranica 424 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     5. svibanj 2021. 



Broj 5 – Stranica 425 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     5. svibanj 2021. 



Broj 5 – Stranica 426 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     5. svibanj 2021. 



Broj 5 – Stranica 427 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     5. svibanj 2021. 



Broj 5 – Stranica 428 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     5. svibanj 2021. 



Broj 5 – Stranica 429 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     5. svibanj 2021. 



Broj 5 – Stranica 430 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     5. svibanj 2021. 



Broj 5 – Stranica 431 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     5. svibanj 2021. 



Broj 5 – Stranica 432 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     5. svibanj 2021. 



Broj 5 – Stranica 433 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     5. svibanj 2021. 



Broj 5 – Stranica 434 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     5. svibanj 2021. 



Broj 5 – Stranica 435 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     5. svibanj 2021. 



Broj 5 – Stranica 436 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     5. svibanj 2021. 



Broj 5 – Stranica 437 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     5. svibanj 2021. 



Broj 5 – Stranica 438 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     5. svibanj 2021. 



Broj 5 – Stranica 439 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     5. svibanj 2021. 



Broj 5 – Stranica 440 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     5. svibanj 2021. 

 



Broj 5 – Stranica 441 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     5. svibanj 2021. 

 

SADRŽAJ  
AKTI GRADONAČELNIKA 

 

30. Odluka o izradi Procjene rizika od velikih nesreća za Grad Labin……………………...……….405 

 

31. Odluka o kratkoročnom revolving kreditu kod poslovne banke …………………………….…...407 
 

32. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Drugih izmjena i dopuna Cjenika 
      Naplate parkiranja na području Grada Labina…………………………………………………….409 
 
 
33. Odluka o donošenju Plana lokacija za postavu privremenih objekata i naprava………………412 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač: Grad Labin • Uredništvo i tisak: Upravni odjel za poslove Gradonačelnika, Gradskog 

vijeća i opće poslove • Izlazi: prema potrebi  


